СТО 70238424.27.040.020-2009
Карта дефектации и ремонта 30
Муфта зубчатая "Насос-РВД" Рисунок 7.12
Количество на изделие, шт-1
Обо­
значе­
ние
Возможный дефект Способ установления

Возможный дефект Способ установ­
ления дефекта
Условное обозначение
средств измерения
Заключение и рекомен­
дуемый способ ремонта
Технические требования после ре­
монта
Нутромер НМ 600.
Твердомер ТВ8-2000 HV.
3.Зазоры смотри табл. Б.13-Б.15.
4. Тверд ость азотированной поверх­
ности не менее 570HV.
Б Притупление отсеч­
ных кромок.
Визуальный кон­
троль.
Лупа ЛП1-4Х. 1 Шлифование торцо­
вых поверхностей зо­
лотника, опиловка тор­
цовых поверхностей
окон буксы в пределах
допуска.
2.Замена золотника с
буксой.
Кромки должны быть острыми, но
без заусенцев.
Уменьшение размера в пределах
допуска зазоров см. табл. Б.13-Б.15.
Засорение, умень­
шение размера ка­
либрованных отвер­
стий в пробках и
соплах золотников
поз. 13 рисунок 7.15,
поз. 5 рисунка 7.16,
поз. 7 рисунка 7.17.
Визуальный кон­
троль.
Проверка калиб­
рованным прут­
ком.
Измерительный
контроль.
Пруток, мм:
-0 ,01
С диаметрами 1 :
-0 ,0 2
-0 ,01  -0 ,02
2 '2 5
- 0 ,0 2 ’ ’ -0 ,03
Штангенциркуль ПГЦ-1-
125-0,1-1.
1 Продувка сжатым
воздухом.
2. Очистка.
3 .Развёртывание.
Засорение отверстий не допускается.
В ыкрашивание,